SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 62/PROGRAD/UFFS/2024

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 53/PROGRAD/UFFS/2024 - SELEÇÃO DE
COORDENADOR DE ÁREA DE GESTÃO DE PROCESSOS EDUCACIONAIS PARA O
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
– UFFS, no uso de suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência do Magnífico
Reitor, por meio da Portaria nº 442/GR/UFFS/2020, e em conformidade com o Edital nº 53/
PROGRAD/UFFS/2024, torna público o Resultado Final para Seleção de Coordenador de Área
de Gestão de Processos Educacionais para atuação nos Núcleos dos Subprojetos do Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – PIBID.

1 DO RESULTADO FINAL
Nome do Candidato Classificação*
Rosemar Ayres dos Santos Classificado e Contemplado
Aline Cassol Daga Cavalheiro Classificado e Contemplado
Siomara Aparecida Marques Classificado

* Conforme item 8, incisos I e II do Edital nº 53/PROGRAD/UFFS/2024.

Chapecó-SC, 13 de novembro de 2024.

ELSIO JOSÉ CORÁ
Pró-Reitor de Graduação

        1/1

	EDITAL Nº 62/PROGRAD/UFFS/2024
	RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 53/PROGRAD/UFFS/2024 - SELEÇÃO DE
	COORDENADOR DE ÁREA DE GESTÃO DE PROCESSOS EDUCACIONAIS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
	O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência do Magnífico Reitor, por meio da Portaria nº 442/GR/UFFS/2020, e em conformidade com o Edital nº 53/PROGRAD/UFFS/2024, torna público o Resultado Final para Seleção de Coordenador de Área de Gestão de Processos Educacionais para atuação nos Núcleos dos Subprojetos do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – PIBID.
	1 DO RESULTADO FINAL
	Nome do Candidato
	Classificação*
	Rosemar Ayres dos Santos
	Classificado e Contemplado
	Aline Cassol Daga Cavalheiro
	Classificado e Contemplado
	Siomara Aparecida Marques
	Classificado
	* Conforme item 8, incisos I e II do Edital nº 53/PROGRAD/UFFS/2024.
	Chapecó-SC, 13 de novembro de 2024.
	ELSIO JOSÉ CORÁ
	Pró-Reitor de Graduação